様式第5号
　　　　　　　　　　　　　　　　　記入日 　　西暦　　　　 年　 　月　 　日

　変　　更　　届

公益財団法人 日本健康・栄養食品協会　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　会  社  名
届出責任者　　　　　　　　　　　　　　印
今般下記のとおり変更しましたのでお届けします。

変更日　　　西暦　　　 　年　　 月　 　日

（変更箇所のみ記入）
	本社住所
	〒

	代表者役職

	フリガナ

	代表者名

	電話番号

	URL

＊会社名の変更については「社名変更届」をご提出ください。

　□健康食品部　　□機能性食品部　　□特定保健用食品部　　□栄養食品部　　□賛助会員

【協会窓口担当者】　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（変更箇所のみ記入）
	所　　　属

	フリガナ

	氏　　　名

	住　　　所
	〒

	メールアドレス

	電話番号

	FAX番号

[bookmark: _GoBack]
【メールマガジン受信者】　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（変更箇所のみ記入）
	氏　　名
	メールアドレス
	電話番号

協会使用欄
No.